www.saesas.gov.co 

5. El valor del contrato de fiducia es indeterminado pero determinable: 

El valor del contrato de fiducia es indeterminado pero determinable: 

El presupuesto oficial estimado destinado para esta contratación es hasta por la suma DE MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($1.880.481.856) incluido IVA, monto de los recursos disponibles 
para atender el pago de la comisión fija y variable, durante el tiempo que dure la ejecución del contrato, 
incluyendo todas las obligaciones y costos directos e indirectos que se generen en la ejecución del